[image: image1.jpg]u3daHus lNpu4dynbIMCK

ELEJH‘WHHMGKHH

beciitiibe

UH®OPMALIMOHHbIU BIONJIETEHDb

02 ноября 2016 года                                                                                           № 37 (194)
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2016              п. Причулымский                 № 11-П

О созыве внеочередной сессии сельского Совета

В соответствии со ст. 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 17 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 №45-178Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередную сессию Причулымского сельского Совета депутатов 09 ноября 2016 года в 15-00 час. по адресу: п.Причулымский ул. Просвещения, 18.

2. На рассмотрение сессии вынести следующие вопросы:

2.1. О передаче Ревизионной комиссии Ачинского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

Докладчик – Абрамова О.С. – ведущий специалист администрации Причулымского сельсовета;

2.2. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 22.12.2015 № 7-29Р «О бюджете Причулымского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы».

Докладчик – Абрамова О.С. – ведущий специалист администрации Причулымского сельсовета;

2.3. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 26.11.2012 № 21-78Р «Об утверждении структуры администрации Причулымского сельсовета».

Докладчик – Абрамова О.С. – ведущий специалист администрации Причулымского сельсовета;

2.4. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 22.06.2016 № 26-93Р «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации Причулымского сельсовета».

Докладчик – Абрамова О.С. – ведущий специалист администрации Причулымского сельсовета;

2.5. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 19.03.2013 № 45-177Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Причулымского сельсовета».

Докладчик – Абрамова О.С. – ведущий специалист администрации Причулымского сельсовета;

2.6. О передаче Причулымским сельсоветом к осуществлению части полномочий Ачинскому району.

Докладчик – Абрамова О.С. – ведущий специалист администрации Причулымского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                         О.Г.Дражник

Сведения о численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности, муниципальных служащих и работников бюджетных учреждений  Причулымского сельсовета, оплата труда которых осуществляется на основе тарифной сетки
за 3 квартал 2016 года

	№ п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	Среднесписочная численность депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих за отчетный период, человек
	6

	2
	Фактические затраты на денежное содержание депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих за отчетный период, тыс. рублей
	929,1

	3
	Среднесписочная численность работников бюджетных учреждений Причулымского сельсовета, оплата труда которых осуществляется на основе тарифной сетки за отчетный период, человек
	4

Глава сельсовета                                            Т.И.Осипова

Главный бухгалтер                                          Л.И.Адаменко

Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района

Адрес выпуска информационного бюллетеня «Причулымский вестник»: п.Причулымский, ул.Медицинская, 8

тел./факс: 91-2-35

Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна

Тираж: 30 экз.

распространяется бесплатно

PAGE
1